
Z PRÝGLU

NA DORNYCHU Škrobárenská 534/2aJEDINEČNÁ NABÍDKA PRO PRODEJNU  BRNO

KVALITA

13 000,-
UŠETŘÍTE39 999,-

52 999 ,-

39 999,-
UŠETŘÍTE39 999,-

79 998 ,-

+ KE KUCHYNI DŘEZ ZA 1 KČ
+ DOPRAVA A MONTÁŽ

ZDARMA

PLÁNOVANÉ

KUCHYNĚ

Plánovaná sedací  
souprava Stick

4574941-50**

látka, 167 × 313 × 235 cm, výška 90 cm

Plánovaná kuchyně 
PN 220

4587818-80**, 88**

bílá - vysoký lesk / hemlock láva, 215 × 290 cm

NEBO SI VYBERTE Z AKCE 
3+1 NA SPOTŘEBIČE

SINKS – LINEA 600, GRANIT
Více informací na poslední stránce.

za příplatek: lůžko 255 × 125 cm, potažení zad,  
polštářky, opěrky hlavy, úložný prostor 
a motorová relaxační funkce, možnost  

naplánování různých sestav a rozměrů



NA DORNYCHU Škrobárenská 534/2a

ZVLÁDNEME VŠE
ZAJISTÍME  
DOPRAVU

VYNESEME

ODVEZEME STARÝ 
NÁBYTEK

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

2 500 ,-
UŠETŘÍTE18 999,-

21 499 ,-

1 499,-

9 999,-
2 500 ,-
UŠETŘÍTE15 999,-

18 499 ,-

IMPREGNACE
RÁDI VÁM NAIMPREGNUJEME VAŠE  

NOVÉ KŘESLO, POHOVKU, SEDACÍ SOUPRAVU  
ČI TUTO KRÁSNOU POSTEL

Váš benefit:

Záruka  
3 roky beze  

skvrn

Po–Ne 10:00–19:00

SMONTUJEME 
VAŠI NOVOU  
POSTEL ČI  
SEDAČKU

Nabídka platí od 1. 9. do 30. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob v prodejně ASKO - NÁBYTEK Brno, a to – pokud není u konkrétního zboží uvedeno jinak – až do vyprodání zboží skladem. Potom si zákazník může zboží  
v uvedené době v prodejně objednat za stejných podmínek a cen. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH. Společnost ASKO - NÁBYTEK si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě 

nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. Zboží zakoupené v kamenné prodejně nezasíláme na dobírku. Sleva 50 % na plánované kuchyně platí  
od 1. 9. do 30. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob v prodejně ASKO - NÁBYTEK Brno pro nově uzavřené zakázky. Sleva bude odečtena z každého nákupu, nevztahuje se na akční zboží z naší reklamy, již zlevněné 

zboží a elektrospotřebiče. Akce na dopravu a montáž platí pouze pro kupní smlouvy uzavřené do 30. 9. 2024 v prodejně ASKO - NÁBYTEK Brno, u kterých bude uhrazena alespoň polovina z celkové kupní částky  
do 5 pracovních dnů. Minimální hodnota nákupu kuchyně 50 000 Kč, závoz do vzdálenosti 50 km včetně vynášky. Více informací u prodejce. Nabídka dřez ke kuchyni za 1 Kč platí do 30. 9. 2024 nebo do 

vyprodání zásob v prodejně ASKO - NÁBYTEK Brno. Minimální hodnota nákupu kuchyně 50 000 Kč. Více informací u prodejce. **Toto zboží není skladem, zákazník si je může v době platnosti nabídky v prodejně 
objednat. Chyby v tisku jsou vyhrazeny. Více informací v prodejně ASKO - NÁBYTEK Brno. Prospekt 09BR4_Brno.

Variabilní program 
Imperial

1003129-01

dub sonoma, 280 × 223 × 65 cm

Rošt Multiflex

1003955-00

pevný, 90 × 200 cm, nosnost 120 kg,  
28 lamel, 5 zón

Matrace Curem H6  
Tranquillit

4617727-00

90 × 200 cm, výška 22 cm, nosnost 135 kg,  
7 zón, pratelný potah, hybridní pěna,  
paměťová pěna, záruka 10 let 

Dvoulůžko Rita

4604552-00

látka, 200 × 109 × 220 cm,  
lůžko 180 × 200 cm, bez matrace

Galerie Vaňkovka Lidl

Zvonařka

www.asko.cz

v ceně: úložný prostor, 2× polohovatelný 28 lamelový rošt


